

	

	
	
		
	



	
	
	
	
	





 Přeskočit na hlavní obsah Obsah se načítá




 Přihlásit nebo zaregistrovat  Správa strojů  Kontakt Košík Vyhledávání




[image: HILTI logo]ProduktyTechnologie a inovaceTechnické poradenstvíPodporaSpolečnost


[image: HILTI logo]

Obsah se načítá




 Přihlásit nebo zaregistrovat Košík







    
    




	
	





    




    
        

            
            
                
                




	
		
		
    
    
    
        
            
            
            
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                        [image: Křížový laser PM2-LG]
                
            
        
    


	


	
		
			
				
    
    
        
    
        
            
            
            
            
            
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                [image: Zelený laser PM 2-LG]
            
        
    


			

		
	

	
		
			Křížový laser PM 2-LG

		
			Robustní a všestranný zelený laser za skvělou cenu

		
			
			Více informací
		
	







            

            
            
            
                




    
        
            





    
        
        Důležité odkazy
        
            	Produktový katalog
	Technická knihovna
	Protipožární školení
                         
	Faktury a sledování objednávek
                         
	Seznam a servis strojů
                         
	Nedávno zakoupené položky
                         
	Nákupní seznamy
                         


        

    






        
    

    
        
   
      
         

         
            
               Rychlá objednávka
            
            
                
                  Více informací
               
            

           
               Přidejte produkty do košíku rychleji vložením artiklových čísel.






               Máte seznam produktů? Zkopírujte artiklová čísla a vložte je zde.
            

         

         
            
               
                  
                     
                        
                     

                  
               

               
               
               
               
               
                  
                  
                     Přidat do košíku
                  
               

            

         

         
         

         
             Zadejte artiklové číslo následované # a počtem ks. (Např.: 409177#2)






         

         
            

            





         

      

   

   




        
    




            

        

    

    






    
        
        
            

            
                Načítání
                
            

        

        
            
                Doporučené produkty

            

        

        
            
                

            

            
                

            

            
                

            

            
                

            

        

    

    



    

        
        

  
  
  


    
        




    
    
        
        
            
                

    
    
    
        
            
            
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                        [image: Vrtání s TE 50-22]
                        
                
            
            
        
    


            

        
        
			Produktové novinky a inovace

            Podívejte se na naše novinky v oblasti strojů, spotřebního materiálu, softwaru a služeb

            Novinky a inovace
        

    




        




    
    
        
        
            
                

    
    
    
        
            
            
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                        [image: Profis Engineering]
                        
                
            
            
        
    


            

        
        
			Technické poradenství

            Veškeré informace pro projektanty na jednom místě

            Technické poradenství
        

    




        




    
    
        
            
        
        
            
                

    
    
    
        
            
            
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                        [image: Stavební exoskelet EXO-S]
                        
                
            
            
        
    


            

        
        
			Stavební exoskelet EXO-S

            Nový způsob práce nad hlavou

            Více o EXO-S
        

    




        
    










        
        
            

  
  
  

  

  
  
  
    
      

    
    
        
    
        
            
            
            
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                        
                
                
                
                
                        [image: Software pro řízení stavby Fieldwire]
                
                
            
            
            
        
    


    

    
      Spolupráce na stavbě v reálném čase

      Jak zjednodušit komunikaci mezi stavbou a kanceláří?

      Software pro řízení stavby Fieldwire
    

  













        


        
        

  
  
  


    
        




    
    
        
        
            
                

    
    
    
        
            
            
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                        [image: Hilti Fleet Management]
                        
                
            
            
        
    


            

        
        
			Fleet Management - staráme se o vaše stroje

            Zjednodušte si administrativu a finanční plánování díky naší službě Fleet Management. Plaťte za své stroje měsíční poplatek a my zařídíme zbytek. Doba dodatečných nákladů za stroje je u konce.

            Více informací o Fleetu
        

    




        




    
    
        
        
            
                

    
    
    
        
            
            
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                        [image: ON!Track software]
                        
                
            
            
        
    


            

        
        
			ON!Track - software pro správu majetku

            Hilti ON!Track je digitální systém správy a evidence majetku pro veškeré vaše vybavení zasahující celý stavební průmysl - bez ohledu na výrobce nebo typ majetku, který využívají již tisíce zákazníků ze všech odvětví stavebnictví na celém světě pro zvýšení produktivity ve svých firmách.

            Více informací o ON!Tracku
        

    




        




    
    
        
        
            
                

    
    
    
        
            
            
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                
                        [image: Hilti servis - rychlý, spolehlivý a jednoduchý]
                        
                
            
            
        
    


            

        
        
			Hilti servis - rychlý, spolehlivý a jednoduchý

            Záruka 20 let na výrobní vady, oprava vašich strojů do 3 dnů a až 2leté období bez nákladů, během kterého nedáte za opravu ani korunu.

            Více informací o servisu a záruce
        

    




        
    










    


    

	



	




KontaktKONTAKTUJTE NÁSNajít prodejnu HiltiFAQ

Rychlé odkazyVáš účetObjednávky a nabídkySpráva strojůSeznamy oblíbených položekDopravaServis a záruka

SpolečnostO násVíce o Hilti GroupKariéra v HiltiUdržitelnost

Technologie a inovaceProduktivitaSpráva majetkuNáklady pod kontrolouBezpečnost na stavběBudoucí trendy





[image: HILTI logo]
	Všeobecné obchodní podmínky a identifikační údaje
	Ochrana osobních údajů
	Žádost subjektu údajů
	Dohoda o přístupu
	Ochrana identifikačních údajů a hesla
	Nastavení cookies
	SpeakUp pro obchodní partnery



Sociální sítě





	Produkty
		Akumulátorové stroje
	Elektrické nářadí
	Software
	Odsávání prachu a úklid
	Nástroje
	Přímá montáž
	Měřicí technika a skenery
	Připevňovací prvky
	Požární ochrana
	Montážní systémy
	Fasádní systémy
	Stavební chemie
	Systémy exoskeletu a posílení lidských schopností
	Služby
	Správa majetku ON!Track



	Technologie a inovace
		Správa majetku
	Náklady pod kontrolou
	Produktivita
	Bezpečnost na stavbě
	Budoucí trendy

	Produktové novinky a inovace
	Zvýhodněné nabídky



	Technické poradenství
		Kotevní systémy
	Dodatečně vlepované výztuže
	Upevnění potrubí
	Protipožární ucpávky
	Detekce a skenování

	Návrh kotev
	Řešení spřažení ocel - beton
	Software pro detekční přístroje
	 Pokyny k získání aktivačního klíče

	BIM vybavení a služby
	BIM/CAD zdroje
	Tahová zkouška

	Vzdělávací platforma pro projektanty
	Technická literatura
	PROFIS Engineering e-learning
	Nová evropská norma ČSN EN 1992-4 (EC2-4) 



	Podpora
		Hilti servis a záruka
	Logistické služby a prefabrikace
	Renovace diamantových korunek
	Výroba speciálních korunek

	Školení pro realizační firmy
	Kontakty a prodejní kanály
	Technická podpora
	Hilti.cz - často kladené otázky
	Přeshraniční prodej a servis

	Dokumenty ke stažení
	Naše mobilní aplikace
	Katalogy a brožury



	Společnost
		O nás
	Udržitelnost
	Hilti Foundation

	Výroční zprávy Hilti Group
	Globální tiskové zprávy

	Pracovní příležitosti
	Proč pracovat v Hilti?

	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Dohoda o přístupu
	Smluvní podmínky pro software
	Osvědčení ISO




	

	

	
	

	
    




	
    




	
	
	
	
    




	
    




	
	
	











	








